

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

Fls. n.º _____

Rubrica:

Proc. n.º <u>220302/2021</u>

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ CNPJ № 01.612.672/0001-10

Memorando n.º 020804/2021-CMM

Maracaçumé/MA, 08 de abril de 2021.

A Ilma. Sra. LUANA RODRIGUES DE MELO BORGES MESQUITA Presidente – CPL/CMM Câmara Municipal de Maracaçumé Maracaçumé/MA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Prezada Senhora.

Conforme expediente da Câmara Municipal de Maracaçumé/MA, através de seu Presidente, de acordo com a Portaria Municipal nº. 009/2021, que nomeou a Comissão Permanente de Licitação – CPL/CMM, desta Câmara Municipal, AUTORIZO, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93, a Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Contábeis, de interesse da Câmara Municipal de Maracaçumé/MA, conforme Processo Administrativo n.º 220602/2021.

Atenciosamente,

Presidente